
UCHWAŁA NR XL/520/2021 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wynagrodzenia Prezydenta Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym                          
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1960) Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Czesławowi Renkiewiczowi - Prezydentowi Miasta Suwałk wynagrodzenie 
w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3400 zł (słownie: trzy tysiące czterysta złotych); 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Prezydentowi Miasta Suwałk przysługują również inne świadczenia pieniężne przewidziane 
przepisami prawa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVII/580/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 czerwca 
2018 r. w sprawie wynagrodzenia Prezydenta Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała ma zastosowanie do naliczenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Suwałk od dnia 
1 sierpnia 2021 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

  
 

Id: 997264DF-E946-4AB0-9988-B0C3C51295BA. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

    Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1372 i 1834) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia 
Prezydenta.  
      Rada Miejska w Suwałkach uchwałą nr XLVII/580/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. ustaliła 
wynagrodzenie Prezydenta Miasta Suwałk, jednakże w związku z wejściem w życie 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) zachodzi konieczność ponownego 
ustalenia wynagrodzenia Prezydenta.  
     Ustalone wynagrodzenie będzie obowiązywało od dnia 1 sierpnia 2021 r. 
 

Id: 997264DF-E946-4AB0-9988-B0C3C51295BA. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



